РЕКТОРУ ГОРНОГО УНИВЕРСИТЕТА
профессору В.С. ЛИТВИНЕНКО
от __________________________________
(должность, подразделение)

____________________________________

____________________________________
(ФИО полностью)
____________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с приказом от 01.09.2020 № 1101 адм «Об утверждении и продлении действия социальных пакетов», прошу рассмотреть возможность выделения гранта (премирование) за защиту диссертации на соискание ученой степени доктора наук.
Ученая степень утверждена приказом Минобрнауки Российской Федерации от ____________№______«О присуждении ученой степени»**.
Защита кандидатской диссертации состоялась ____________.

____________	____________		 _____________________
дата			подпись					ФИО

______________________________________________________
* Разъяснение (не печатаются):
1 500 000 руб. – возраст до 50 лет
1 000 000 руб.- возраст до 60 лет
**К заявлению необходимо приложить копию приказа Минобрнауки Российской Федерации о присуждении ученой степени